[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» июня  2020 г. №182
            с. Россошь

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Россошанского
сельского поселения шестого созыва

В связи с истечением полномочий Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения пятого созыва, в соответствии со статьей 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 14 Устава Россошанского сельского поселения Совет народных депутатов Россошанского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Репьевские вести», разместить на официальном сайте Россошанского сельского поселения в установленный законом срок.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу поселения.

	Глава сельского поселения

	В.И. Рахманина